
İİSBF Mezun İzleme İstihdam Analizi 2025 

 

 

Fakültemiz bünyesinde yer alan MTB, Psikoloji, İngilizce İşletme, İngilizce İktisat ve 

İngilizce Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümlerine ait mezun izleme verileri bütüncül bir 

bakış açısıyla değerlendirildiğinde, mezunların önemli bir kısmının istihdama katıldığı, bir 

bölümünün ise lisansüstü eğitim yoluyla akademik ve mesleki gelişimini sürdürdüğü 

görülmektedir. Özellikle son yıllarda Uluslararası Ticaret ve Lojistik ile İşletme bölümlerinde 

mezun istihdam oranlarında belirgin bir artış yaşandığı dikkat çekmektedir. Bu artışın; söz 

konusu bölümlerin uygulama ağırlıklı müfredat yapıları, sektör odaklı ders içerikleri, iş 

dünyasıyla kurulan güçlü iş birlikleri ve öğrencilerin eğitim süreçleri devam ederken sektörel 

deneyim kazanmalarına imkân tanıyan yapısal düzenlemelerle doğrudan ilişkili olduğu 



değerlendirilmektedir. Mezunların çalıştıkları sektörler incelendiğinde, istihdam alanlarının 

bölümlerle yüksek düzeyde örtüştüğü açıkça görülmektedir. Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

mezunlarının ağırlıklı olarak lojistik, dış ticaret, denizcilik, gümrükleme, taşımacılık ve 

uluslararası tedarik zinciri yönetimi alanlarında istihdam edilmesi; İşletme mezunlarının ise 

finans, pazarlama, üretim, hizmet, insan kaynakları ve yönetim fonksiyonlarında görev alması, 

alınan eğitimin iş gücü piyasasında somut ve doğrudan bir karşılık bulduğunu ortaya 

koymaktadır. Benzer şekilde Psikoloji bölümü mezunlarının önemli bir kısmının sağlık, özel 

eğitim, rehabilitasyon ve psikolojik danışmanlık alanlarında istihdam edilmesi veya lisansüstü 

eğitime yönelmesi; İngilizce İktisat mezunlarının ise sanayi, dış ticaret, lojistik, kamu ve finans 

sektörlerinde yer alması, fakültemizin disiplinler arası ve uygulamaya dayalı eğitim anlayışının 

bir yansıması olarak değerlendirilmektedir. Mezunların çalışmama durumları incelendiğinde ise 

bu durumun büyük ölçüde işsizlikten ziyade lisansüstü eğitime devam etme, akademik 

uzmanlaşma, sınav hazırlığı veya kariyer geçiş süreçleriyle ilişkili olduğu anlaşılmaktadır. 

Özellikle Psikoloji ve Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümlerinde lisansüstü eğitime yönelim 

oranlarının yüksek olması, mezunların akademik gelişim ve uzmanlaşmaya verdikleri önemi 

ortaya koymaktadır. Bu çerçevede, fakültemiz mezunlarının alanlarıyla doğrudan ilişkili 

sektörlerde istihdam edilebilirliğinin yüksek olması, eğitim-öğretim programlarının 

güncelliğini, iş gücü piyasası beklentileriyle uyumunu ve çıktılarının etkinliğini göstermesi 

açısından büyük önem taşımaktadır. Mezunların sektörel dağılımı ve istihdam eğilimleri birlikte 

değerlendirildiğinde, fakültemizin iş dünyasıyla kurduğu güçlü etkileşim, müfredatın sektörel 

ihtiyaçlara göre sürekli güncellenmesi ve uygulama temelli eğitim yaklaşımı, fakültemizin en 

güçlü yönlerinden biri olarak öne çıkmaktadır. 


